
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
U.O. Concorsi, Immatricolazioni e Carriere
Studenti

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il D.R. 2606/2021 “Bando Trasferimenti, Passaggi, e
Abbreviazioni di corso” per l’ammissione ad anni successivi al
primo per i corsi di laurea a numero programmato A.A.
2021/2022;

VISTO il verbale del 13 luglio 2021 esitato dal Consiglio di Corso di
Studi in Scienze Biologiche;

CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito, che fa parte integrante del presente
Dispositivo, per l’ammissione ad anni successivi al primo al Corso di Laurea in
SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) codice 2108:

I suddetti candidati, possono regolarizzare l’iscrizione al Corso di studi a partire
dal 1° agosto ed entro e non oltre il 30 settembre 2021 (Art. 5 del Bando).

Il Funzionario Responsabile
Gaetano Inserra*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

Viale delle Scienze ed. 3  – 90128 Palermo
segreterie.studenti@unipa.it - http://www.unipa.it

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 73336-19/07/2021

mailto:gaetano.inserra@unipa.it
mailto:segreterie.studenti@unipa.it
http://www.unipa.it


GRADUATORIA 

- Trasferimenti da altri Atenei - per studenti iscritti in corso quale prosecuzione naturale di

carriera, per i candidati iscritti presso altri Atenei;

Ammissione al II anno – Posti disponibili 35 

Prot. n. Ateneo di provenienza CFU Media 

1 68429-
02/07/2021 

Ferrara 26 20.34 

2 69052-
05/07/2021 

Messina 24 26 

3 67248-
29/06/2021 

Messina 24 24.5 

4 69043-
05/07/2021 

Messina 15 25.2 

- passaggi di corso con ammissione ad anni successivi al primo  per studenti iscritti in corso in

altri corsi di laurea, presso l’Ateneo di Palermo;

Ammissione al II anno – posti residui 31 

Studente Corso di Laurea CFU Media 

1 68434-
02/07/2021 

Farmacia 31 25.52 

2 68607-
02/07/2021 

Scienze della natura e dell’ambiente 30 28.80 

3 68493-
02/07/2021 

Scienze della natura e dell’ambiente 18 23 

4 68049-
01/07/2021 

Scienze della natura e dell’ambiente 17 28.06 

5 66942-
29/06/2021 

Scienze della natura e dell’ambiente - - 

- abbreviazioni di corso ad anni successivi al primo

Ammissione al II anno – posti residui 26 

Studente Corso di Laurea CFU Media 

1 66160-
25/06/2021 

Scienze e Tecniche  delle attività 

motorie preventive e adattative 

4 -- 

Lo studente presenta il piano di studi della laurea Magistrale conseguita. Pertanto, vista la delibera 

del Senato Accademico seduta del 16.12.2014, Punto n. 29, nessuna disciplina può essere validata. 

F.to il Coordinatore
Prof. Vincenzo Arizza
Palermo lì, 16/06/2021

[Copia conforme] UNPA-339 - Prot. 6143-19/07/2021


